宁夏水投盐池水务有限公司 2025 年职工健康体检项目

成交候选人公示

项目编号：宁正招字[2025]第 438 号

宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，对宁夏水投盐池

水务有限公司 2025 年职工健康体检项目进行了网上电子招标并已完成评审工作，经评审委员

会对所有供应商的响应文件详细评审，推荐出成交候选人。

现将结果公示如下：

一、评审委员会推荐的成交候选人名单及其排序

二、提出异议的渠道和方式：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，供应商或者其他利害关系

人对本项目评审结果有异议的，请以书面形式向宁夏正业通工程咨询有限责任公司提出质疑。

三、公示期限：2025 年 12 月 17 日至 2025 年 12 月 20 日

四、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、国采云电子招标投标交易平台上同时发布。

五、联系方式：

采购人名称：宁夏水投盐池水务有限公司

地 址：吴忠市盐池县花马池镇广惠西街 159 号

联系方式：杨晓虎 电话：17795363111

招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

地 址：银川市金凤区宁安大街 IBI 育成中心二期九号楼

联 系 人：张泽坤、杨凡

联系电话：18295699891 0951-8507082

成交候选人排名 供应商名称
投标报价

（元/人）
综合得分

第一成交候选人 宁夏颐阳医院有限公司 1500.00 86.26

第二成交候选人
宁夏回族自治区工人疗养院(宁夏回族

自治区工人医院)
1580.00 82.68

第三成交候选人 银川爱康卓悦综合门诊部（有限公司） 1580.00 73.48

	采购人名称：宁夏水投盐池水务有限公司
	地  址：吴忠市盐池县花马池镇广惠西街159号
	联系方式：杨晓虎      电话：17795363111
	招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司
	地    址：银川市金凤区宁安大街IBI育成中心二期九号楼
	联 系 人：张泽坤、杨凡
	联系电话：18295699891  0951-8507082